

Faktura - daňový doklad

210100471

Dodavatel:
ENGEL s.r.o.

Objednávka: 211100042
 Konstantní symbol: 0008
 Variabilní symbol: 210100471
 Specifický symbol:

Mikšíčkova 44
 61500 Brno
 Česká republika

IČ: 46979727
 DIČ: CZ46979727

Tel.: 548226133
 Fax:
 Mobil: 608-768615

e-mail: engel@engel.sro.cz
 www: www.engel.sro.cz

Odběratel:

Základní škola a mateřská škola,
 Brno, Horníkova 1,
 příspěvková organizace

62800
 Horníkova 2170/1
 Brno
 Česká republika

IČ odběratele: 48512575
 DIČ odběratele:

Registrace:
 Krajský soud v Srně oddU C vložka 8028

Konečný příjemce: Základní škola a mateřská škola, Brno, H
 příspěvková organizace

Horníkova 2170/1
 62800 Brno

Česká republika

Bankovní účet:

KOMB

Způsob platby: převodem
 Datum vystavení: 28.01.2022
 Datum splatnosti: 07.02.2022
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.01.2022

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Polepení triptychu folií 3M	2 x křídlo 100 x 120 cm 1 x střed 200 x 120 cm včetně instalace	1,00	kpl	8206,00	21	8206,00	723,26	9929,26
Instalace triptychu a projektoru		1,00	kpl	6000,00	21	6000,00	1260,00	7260,00
Interaktivní snímač E4 ST		1,00	ks	1800,00	21	1800,00	378,00	2178,00
Zvýhodněná cena při koupi v setu s projektorem Vivitek								
Videodata projektor VIVITEK		1,00	ks	29531,40	21	29531,40	6201,59	35732,99
VIVITEK DH772UST CZ+ WDH772UST1360206								
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %						0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %						0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %						-0,21	-0,00	-0,21
Sazba	Základ			DPH		4	-0,00	5
0 %	0,00							
Snížená 10 %	0,00			0,00			0,00	
Snížená 15 %	0,00			0,00			0,00	
Základní 21 %	45537,19			9562,81			0,00	
CELKEM	45537,19			9562,81			55100,00	55100,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00
 Celkem k úhradě v Kč: 55100,00
 Uhrazeno zálohou: 0,00
 Zbývá uhradit: 0,00
 Upozornění: Zboží zůstává v majetku firmy Engel s.r.o. až do jeho úplného zaplacení. 55100,00

